[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря  2017 года

                    № 316
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации от 09.02.2009 года № 12 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопро-сам использования жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»

На основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помеще-нием, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 09.02.2009 № 12 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам использования жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Микунь»:
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам использования жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения "Микунь" (далее - межведомственная комиссия) в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                 В.А. Розмысло

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского поселения «Микунь»

от 22.12.2017 г. № 316
(приложение)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам использования
жилых помещений муниципального жилищного фонда
городского поселения "Микунь"

	Розмысло В.А.
	- руководитель администрации городского поселения «Микунь», председатель;

	Заинчковская Н.И.

	- заведующий отделом организационно-правовым отделом администрации, заместитель председателя;

	Аносова Н.А.

	- заведующий сектором имущественных отношений администрации, секретарь комиссии;

	Селицкий В.Н.

	- заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь»;

	Гулынин С.В.

	- и.о. начальника Территориального отдела Управле-ния Роспотребнадзора по РК в Усть-Вымском районе (по согласованию);

	Горчанина В.М.

	- общественный инспектор государственной жилищ-ной инспекции (по согласованию).

	Комарова Н.А.

	- начальник Усть-Вымского производственного участка Сыктывкарского отделения филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Республике Коми (по согласованию);

	Малафиева Т.А.

	- начальник Государственной жилищной инспекции по Усть-Вымскому району (по согласованию);

	Карулин Т.А.

	- старший инспектор по пожарному надзору отделе-ния ГПН Усть-Вымского района УГПН ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию);

	Чешихина Е.В.
	- начальник отдела по муниципальному жилищному контролю управления районного хозяйства админист-рации МР «Усть-Вымский».

_______________